平成 24 年４月 20 日

各  位
会 社 名  日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社

代表者名   代表取締役執行役員社長 渡 辺 正 夫
 (コード番号 9873 東証第 2 部)

問合せ先 経営企画室 広報チーム  横 川 すめお

(TEL．03-5722-7229)

平成 24 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 23 年４月 28 日に公表いたしました平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年

３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

 １．平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 90,000 2,600 2,700 1,400 62 円 16 銭

今回修正予想(B) 88,100 2,350 2,450 1,100 48 円 97 銭

増  減  額  (B-A) △1,900 △250 △250 △300

増  減  率  (%) △2.1 △9.6 △9.3 △21.4
(ご参考) 前期実績
(平成 23 年３月期) 88,823 3,531 3,708 1,891 83 円 21 銭

（注）今回修正予想の１株当たり当期純利益は、期中平均株式数 22,461,044 株に基づいて算出して
   おります。

 ２．平成 24 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 85,000 2,400 2,600 1,300 57 円 72 銭

今回修正予想(B) 82,400 2,400 2,500 1,200 53 円 43 銭

増  減  額  (B-A) △2,600 － △100 △100

増  減  率  (%) △3.1 － △3.8 △7.7
(ご参考) 前期実績
(平成 23 年３月期) 83,536 3,406 3,607 1,821 80 円 14 銭

（注）今回修正予想の１株当たり当期純利益は、期中平均株式数 22,461,044 株に基づいて算出して
   おります。

takahiro.goto
スタンプ

 ３．修正の理由

   法人税法等の改正に伴い税金費用が増加したことに加え、積極的な広告宣伝費の投入に

  対し売上の回復が伴わなかったこと、及び連結子会社である株式会社ケイ・アドが損失計

  上したことに伴い修正しております。

（注）上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

   実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                    以  上